



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 1

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA				
	1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	EMLH GUZT.			1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	GMLH GUZT.							
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!				
ARABA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	38	3	27	3	65	6	11	1	7	18	1	18	1	183	6	1	183
ARABA AMURRIO PUBLIKOA D EREDUA							7		11	1				18	1		18
ARABA AMURRIO PUBLIKOA	38	3	27	3	65	6	18	1	18	1	18	1	18	36	2	2	101
ARABA AMURRIO PUBLIKOA	38	3	27	3	65	6	18	1	18	1	18	1	18	36	2	2	101
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	19	1	10	2	29	3											29
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA	19	1	10	2	29	3											29
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA	19	1	10	2	29	3											29
ARABA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	106	7	79	8	185	15	100	7	75	7				175	14		360
ARABA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	106	7	79	8	185	15	100	7	75	7				175	14		360
ARABA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA A EREDUA	20	1	19	1	39	2											39

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 2

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GUZTIRA										
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.	LH										
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!							
ARABA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA D EREDUA	!	!	!	!	!	19 1	!	9 1	!	!	28 2	!	28 2	!					
ARABA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA	!	20 1	!	19 1	!	39 2	!	19 1	!	9 1	!	28 2	!	67 4	!				
ARABA LAUDIO/LLODIO	!	126 8	!	98 9	!	224 17	!	119 8	!	84 8	!	203 16	!	427 33	!				
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	!	425 23 2	!	333 21 1	!	758 44 3	!	410 23 1	!	318 23	!	728 46 1	!	1486 90 4	!				
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	!	39 1	2!	14 1	1!	53 2	3!	37 2	1!	8 1	!	45 3	1!	98 5	4!				
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	!	464 24 2	2!	347 22 1	1!	811 46 3	3!	447 25 1	1!	326 24	!	773 49 1	1!	1584 95 4	4!				
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	!	401 20	!	282 19	!	32 3	!	715 42	!	588 33	!	494 35	!	93 8	!	1175 76	!	1890 118	!
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDUA	!	11 1	!	16 1	!	27 2	!	16 1	!	20 2	!	36 3	!	63 5	!				
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	!	412 21	!	298 20	!	32 3	!	742 44	!	604 34	!	514 37	!	93 8	!	1211 79	!	1953 123	!
ARABA VITORIA-GASTEIZ	!	876 45 2	2!	645 42 1	1!	32 3	!	1553 90 3	3!	1051 59 1	1!	840 61	!	93 8	!	1984 128 1	1!	3537 218 4	4!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 3

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA									
	1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	EMLH GUZT.			1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	GMLH GUZT.			LH																	
ARABA ZUIA	25	1	17	1			42	2	23	1	20	1	43	2	85	4														
PUBLIKOA A EREDDUA																														
ARABA ZUIA	25	1	17	1			42	2	23	1	20	1	43	2	85	4														
PUBLIKOA																														
ARABA ZUIA	25	1	17	1			42	2	23	1	20	1	43	2	85	4														
PUBLIKOA																														
ARABA	1084	58	2	797	57	1	32	3	1913	118	3	3	1211	68	2	2	962	70	1	1	93	8	2266	146	3	3	4179	264	6	6
GIPUZKOA ANDOAIN																														
PUBLIKOA A EREDDUA									20	1	13	1	33	2	33	2														
GIPUZKOA ANDOAIN																														
PUBLIKOA D EREDDUA									20	1	15	1	35	2	35	2														
GIPUZKOA ANDOAIN																														
PUBLIKOA									40	2	28	2	68	4	68	4														
GIPUZKOA ANDOAIN																														
PRIBATUA A EREDDUA	11	1	11	1			22	2	111	6	92	4	203	10	225	12														
GIPUZKOA ANDOAIN																														
PRIBATUA B EREDDUA	25	2	20	2			45	4	24	2	29	3	53	5	98	9														
GIPUZKOA ANDOAIN																														
PRIBATUA D EREDDUA									33	2	18	1	51	3	51	3														

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 4

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	! 36 3	! 31 3	!	! 67 6	! 168 10	! 139 8	!	! 307 18	! 374 24	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ANDOAIN	! 36 3	! 31 3	!	! 67 6	! 208 12	! 167 10	!	! 375 22	! 442 28	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA A EREDUA	!	!	!	!	! 11 1	! 7 1	!	! 18 2	! 18 2	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA D EREDUA	! 63 4	! 47 4	!	! 110 8	! 6	! 7 1	!	! 13	! 123 8	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA	! 63 4	! 47 4	!	! 110 8	! 17 1	! 14 1	!	! 31 2	! 141 8	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ARETXABALETA	! 63 4	! 47 4	!	! 110 8	! 17 1	! 14 1	!	! 31 2	! 141 8	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	! 11 2	! 40 4	!	! 51 6	! 51 6	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PRIBATUA D EREDUA	! 23 1	! 13 1	!	! 36 2	! 139 10	! 142 11	!	! 281 21	! 317 23	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PRIBATUA	! 23 1	! 13 1	!	! 36 2	! 150 12	! 182 15	!	! 332 27	! 368 29	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON	! 23 1	! 13 1	!	! 36 2	! 150 12	! 182 15	!	! 332 27	! 368 29	!	!	!	!	!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 5

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA													
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH													
		EMLH GUZT.						GMLH GUZT.																			
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!													
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA D EREDUA	!	35	2	!	19	2	!	54	4	!	10	1	!	17	2	!	27	3	!	81	7	!					
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA	!	35	2	!	19	2	!	54	4	!	10	1	!	17	2	!	27	3	!	81	7	!					
GIPUZKOA AZPEITIA PRIBATUA D EREDUA	!			!	12	1	!	12	1	!			!			!			!	12	1	!					
GIPUZKOA AZPEITIA PRIBATUA	!			!	12	1	!	12	1	!			!			!			!	12	1	!					
GIPUZKOA AZPEITIA	!	35	2	!	31	3	!	66	5	!	10	1	!	17	2	!	27	3	!	93	8	!					
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA A EREDUA	!	10		!	23	2	!	33	2	!	22	1	!	26	2	!	48	3	!	81	5	2!					
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA D EREDUA	!	66	3	1	!	44	2	!	110	5	1	!	37	2	1	!	23	3	!	60	5	1	!	170	10	2	!
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA	!	76	3	1	!	67	4	!	143	7	1	!	59	3	1	!	49	5	!	108	8	1	!	251	15	2	2!
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA A EREDUA	!			!			!			!	19	1	!	21	1	!			!	40	2	!	40	2	!		
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA D EREDUA	!			!			!			!	25	1	!	24	1	!			!	49	2	!	49	2	!		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 6

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA												
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH																
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!																
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA	!	!	!	!	!	!	!	!	44	2	!	45	2	!	!	89	4	!	89	4	!												
GIPUZKOA BERGARA		!	76	3	1	!	67	4	!	!	143	7	1	!	103	5	1	!	94	7	!	!	197	12	1	!	340	19	2	2!				
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PUBLIKOA A EREDUA	!	144	6	2	2!	96	8	2	!	!	240	14	4	2!	217	8	5	1!	182	11	4	1!	12	1	!	411	20	9	2!	651	34	13	4!
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PUBLIKOA D EREDUA	!	91	4	2	2!	48	4	2!	!	139	8	2	4!	107	5	1	5!	82	5	1	4!	!	!	189	10	2	9!	328	18	4	13!		
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PUBLIKOA	!	235	10	4	4!	144	12	2	2!	!	379	22	6	6!	324	13	6	6!	264	16	5	5!	12	1	!	600	30	11	11!	979	52	17	17!
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA A EREDUA	!	295	17	!	192	17	!	!	!	487	34	!	423	23	5	!	358	24	2	!	!	!	!	781	47	7	!	1268	81	7	!		
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA B EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	44	!	5!	16	1	2!	!	60	1	7!	60	1	7!	!	!	!	!	!	!	!	!	7!		
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	40	2	!	38	3	!	!	78	5	!	78	5	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA	!	295	17	!	192	17	!	!	!	487	34	!	507	25	5	5!	412	28	2	2!	!	!	!	919	53	7	7!	1406	87	7	7!		
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI		!	530	27	4	4!	336	29	2	2!	!	866	56	6	6!	831	38	11	11!	676	44	7	7!	12	1	!	1519	83	18	18!	2385	139	24	24!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 7

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA					
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH					
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!					
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA A EREDUA	92	4	2	48	4	1	140	8	3	141	11	94	9	3	2	1	237	21	3	377	29	6
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA D EREDUA	22	1	2	16	1	1	38	2	3	28	2	24	1	3	52	3	3	90	5	6		
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA	114	5	2	64	5	1	178	10	3	169	13	118	10	3	2	1	289	24	3	467	34	6
GIPUZKOA EIBAR		114	5	2	64	5	1	178	10	3	169	13	118	10	3	2	1	289	24	3	467	34	6
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA A EREDUA	22	2	1	14	1	1	36	2	1	30	2	12	3	42	2	4	78	4	1	5		
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA D EREDUA	100	6	75	5	1	175	11	1	95	5	1	87	3	3	182	8	4	357	19	5		
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA	122	8	89	5	2	211	13	2	125	7	1	99	3	3	224	10	4	435	23	6		
GIPUZKOA ELGOIBAR		122	8	89	5	2	211	13	2	125	7	1	99	3	3	224	10	4	435	23	6		
GIPUZKOA ERRENTERIA	PUBLIKOA A EREDUA	84	1	3	56	2	2	140	3	5	87	2	5	83	3	2	170	5	7	310	8	12	
GIPUZKOA ERRENTERIA	PUBLIKOA D EREDUA	38	1	3	41	2	2	79	3	5	66	1	1	54	2	3	120	3	4	199	6	4	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 8

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA														
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH														
		!		!		!		!		!		!		!		!		!														
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!														
		!		!		!		!		!		!		!		!		!														
GIPUZKOA	ERRENTERIA	!	122	2	3	3!	97	4	2	2!	!	219	6	5	5!	153	3	6	6!	137	5	5	5!	!	290	8	11	11!	509	14	16	16!
PUBLIKOA		!	122	2	3	3!	97	4	2	2!	!	219	6	5	5!	153	3	6	6!	137	5	5	5!	!	290	8	11	11!	509	14	16	16!
GIPUZKOA	ERRENTERIA	!	122	2	3	3!	97	4	2	2!	!	219	6	5	5!	153	3	6	6!	137	5	5	5!	!	290	8	11	11!	509	14	16	16!
GIPUZKOA	HERNANI	!	18	2		!	17	2		!	!	35	4		!	18	2		!	6	1		!	!	24	3		!	59	7		!
PUBLIKOA	D EREDDUA	!	18	2		!	17	2		!	!	35	4		!	18	2		!	6	1		!	!	24	3		!	59	7		!
GIPUZKOA	HERNANI	!	18	2		!	17	2		!	!	35	4		!	18	2		!	6	1		!	!	24	3		!	59	7		!
PUBLIKOA		!	18	2		!	17	2		!	!	35	4		!	18	2		!	6	1		!	!	24	3		!	59	7		!
GIPUZKOA	HERNANI	!	23	1		!	15	1		!	!	38	2		!				!				!	!				!	38	2		!
PRIBATUA	A EREDDUA	!	23	1		!	15	1		!	!	38	2		!				!				!	!				!	38	2		!
GIPUZKOA	HERNANI	!	41	3		!	32	3		!	!	73	6		!	18	2		!	6	1		!	!	24	3		!	97	9		!
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	16	1		!	5	1		!	!	21	2		!				!				!	!				!	21	2		!
PUBLIKOA	D EREDDUA	!	16	1		!	5	1		!	!	21	2		!				!				!	!				!	21	2		!
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	16	1		!	5	1		!	!	21	2		!				!				!	!				!	21	2		!
PUBLIKOA		!	16	1		!	5	1		!	!	21	2		!				!				!	!				!	21	2		!
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	16	1		!	5	1		!	!	21	2		!				!				!	!				!	21	2		!

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 9

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA														
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH															
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!														
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA A EREDDUA	! 101	4	3	! 100	7	2	!	!	201	11	5	!	228	12	2	!	172	11	1	1!	!	400	23	3	1!	601	34	8	1!		
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA D EREDDUA	!	40	1	3!	20	2	2!	!	60	3	5!	66	3	2!	63	3	1	1!	!	129	6	1	3!	189	9	1	8!	!	!	!	
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA	!	141	5	3	3!	120	9	2	2!	!	261	14	5	5!	294	15	2	2!	235	14	2	2!	!	529	29	4	4!	790	43	9	9!
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA A EREDDUA	!	25	2	!	19	2	!	!	44	4	!	47	3	!	31	3	!	!	!	78	6	!	!	122	10	!	!	!	!	!	
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA	!	25	2	!	19	2	!	!	44	4	!	47	3	!	31	3	!	!	!	78	6	!	!	122	10	!	!	!	!	!	
GIPUZKOA IRUN	!	166	7	3	3!	139	11	2	2!	!	305	18	5	5!	341	18	2	2!	266	17	2	2!	!	607	35	4	4!	912	53	9	9!
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA D EREDDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	34	3	!	41	3	!	!	!	!	!	75	6	!	!	75	6	!	!	!	!	!	!
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	34	3	!	41	3	!	!	!	!	!	75	6	!	!	75	6	!	!	!	!	!	!
GIPUZKOA MUTRIKU	!	!	!	!	!	!	!	!	!	34	3	!	41	3	!	!	!	!	!	75	6	!	!	75	6	!	!	!	!	!	!
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA D EREDDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	25	1	!	31	1	!	!	!	!	!	56	2	!	!	56	2	!	!	!	!	!	!

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 10

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GUZTIRA	
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.	LH	
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA						25 1	31 1		56 2	56 2	
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA D EREDDUA		49 2	20 2		69 4	146 8	154 8		300 16	369 20	
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA		49 2	20 2		69 4	146 8	154 8		300 16	369 20	
GIPUZKOA ORDIZIA		49 2	20 2		69 4	171 9	185 9		356 18	425 22	
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA D EREDDUA		40 3	34 3		74 6					74 6	
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA		40 3	34 3		74 6					74 6	
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA A EREDDUA							12 1		12 1	12 1	
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA D EREDDUA						49 3	38 3		87 6	87 6	
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA						49 3	50 4		99 7	99 7	
GIPUZKOA OÑATI		40 3	34 3		74 6	49 3	50 4		99 7	173 13	

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 11

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA A EREDUA	! 9 1	! 8 1	!	! 17 2	!	! 27 2	!	! 14 2	!	!	! 41 4	!	! 58 6
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA	! 9 1	! 8 1	!	! 17 2	!	! 27 2	!	! 14 2	!	!	! 41 4	!	! 58 6
GIPUZKOA PASAIA	! 9 1	! 8 1	!	! 17 2	!	! 27 2	!	! 14 2	!	!	! 41 4	!	! 58 6
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA A EREDUA	! 5 1	! 8 2	!	! 13 3	!	!	!	! 9 1	!	!	! 9 1	!	! 22 4
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA D EREDUA	! 71 4	! 38 3	!	! 109 7	!	! 88 8	!	! 81 8	!	!	! 169 16	!	! 278 23
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA	! 76 5	! 46 5	!	! 122 10	!	! 88 8	!	! 90 9	!	!	! 178 17	!	! 300 27
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	!	! 21 1	!	! 12 1	!	!	! 33 2	!	! 33 2
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA B EREDUA	! 49 2	! 47 2	!	! 96 4	!	! 47 2	!	! 40 2	!	!	! 87 4	!	! 183 8
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA D EREDUA	! 12 1	! 12 2	!	! 24 3	!	! 42 2	!	! 11 1	!	!	! 53 3	!	! 77 6
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA	! 61 3	! 59 4	!	! 120 7	!	! 110 5	!	! 63 4	!	!	! 173 9	!	! 293 16

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 12

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH		
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!		
GIPUZKOA TOLOSA	137	8	105	9		242	17	198	13	153	13		351	26	593	43
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA A EREDUA								34	3	47	4		81	7	81	7
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA B EREDUA	33	2	19	2		52	4	15	1				15	1	67	5
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA	33	2	19	2		52	4	49	4	47	4		96	8	148	12
GIPUZKOA URNIETA	33	2	19	2		52	4	49	4	47	4		96	8	148	12
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA A EREDUA	10	1				10	1								10	1
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA B EREDUA			15	1		15	1								15	1
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA D EREDUA	4					4									4	
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA	14	1	15	1		29	1	1	1						29	1
GIPUZKOA URRETXU	14	1	15	1		29	1	1	1						29	1

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 13

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA																			
	1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA				1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA					LH																		
	EMLH GUZT.										GMLH GUZT.																													
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!										IKAS TA.* TA.+ TA.-!										IKAS TA.* TA.+ TA.-!										IKAS TA.* TA.+ TA.-!									
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA A EREDDUA	!	24	1	1	!	1!	27	1	2	!	!	51	2	3	1!	!	33	1	2	1!	!	35	2	1	!	!	68	3	3	1!	!	119	5	6	2!					
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA D EREDDUA	!	41	2	1	!	1!	38	3		2!	!	79	5	1	3!	!	34	1	1	2!	!	28	2		1!	!	62	3	1	3!	!	141	8	2	6!					
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA	!	65	3	2	2!	!	65	4	2	2!	!	130	7	4	4!	!	67	2	3	3!	!	63	4	1	1!	!	130	6	4	4!	!	260	13	8	8!					
GIPUZKOA USURBIL	!	65	3	2	2!	!	65	4	2	2!	!	130	7	4	4!	!	67	2	3	3!	!	63	4	1	1!	!	130	6	4	4!	!	260	13	8	8!					
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA A EREDDUA	!	40	2		!	!	32	2		!	!	72	4		!	!	19	1		!	!	20	1		!	!	39	2		!	!	111	6		!					
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA D EREDDUA	!	20	1		!	!	22	1		!	!	42	2		!	!	18	1		!	!				!	!	18	1		!	!	60	3		!					
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA	!	60	3		!	!	54	3		!	!	114	6		!	!	37	2		!	!	20	1		!	!	57	3		!	!	171	9		!					
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA A EREDDUA	!	25	1		!	!	19	1		!	!	44	2		!	!				!	!				!	!				!	!	44	2		!					
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA D EREDDUA	!	53	3		!	!	34	2		!	!	87	5		!	!	41	3		!	!	31	4		!	!	72	7		!	!	159	12		!					
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA	!	78	4		!	!	53	3		!	!	131	7		!	!	41	3		!	!	31	4		!	!	72	7		!	!	203	14		!					

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 14

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											GUZTIRA				
	1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			EMLH GUZT.		1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GMLH GUZT.			LH			
	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-			
GIPUZKOA ZARAUTZ	138	7		107	6		245	13		78	5		51	5		129	10		374	23							
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA D EREDUA	16	2		15	2		31	4					10	1		10	1		41	5							
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA	16	2		15	2		31	4					10	1		10	1		41	5							
GIPUZKOA ZIZURKIL	16	2		15	2		31	4					10	1		10	1		41	5							
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA D EREDUA										14	1		6	1		20	2		20	2							
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA										14	1		6	1		20	2		20	2							
GIPUZKOA ZUMAIA										14	1		6	1		20	2		20	2							
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA A EREDUA	33	2		24	2		57	4		38	3		41	3		79	6		136	10							
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	33	2		24	2		57	4		38	3		41	3		79	6		136	10							
GIPUZKOA ZUMARRAGA	33	2		24	2		57	4		38	3		41	3		79	6		136	10							
GIPUZKOA	1878	96	16	1363	105	11	3241	201	27	2850	156	25	251	2437	163	22	221	14	2	5301	321	47	471	8542	522	74	741

OHARRA: - DEHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 15

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA							
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH								
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!							
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA A EREDUA	12	1	7	1				19	2	16	1	14	1		30	2	49	2	2					
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA D EREDUA								8		5					13		13			2				
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA	12	1	7	1				19	2	24	1	19	1	1	43	2	62	2	2	2				
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB	12	1	7	1				19	2	24	1	19	1	1	43	2	62	2	2	2				
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA A EREDUA	64	2	2	52	2	1	2	116	4	3	3	26	1	17	1	1	43	2	159	6	3	5		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA D EREDUA	29	1	1	34	1	2	1	63	2	3	3	8	1	8	1		16	2	79	2	5	3		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	93	3	3	86	3	3	3	179	6	6	6	34	1	1	25	1	1	59	2	2	238	8	8	8
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA D EREDUA								15	1			9	1		24	2		24	2					
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA								15	1			9	1		24	2		24	2					
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	93	3	3	86	3	3	3	179	6	6	6	49	2	1	34	2	1	83	4	2	262	10	8	8

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 16

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH		
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!		
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	11 1	!	10 1	!	!	!	21 2	!	21 2	!
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA D EREDUA	!	33 3	!	28 3	!	61 6	!	!	!	!	!	!	!	!	61 6	!
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	!	33 3	!	28 3	!	61 6	!	11 1	!	10 1	!	!	21 2	!	82 8	!
BIZKAIA ARRATZU	!	33 3	!	28 3	!	61 6	!	11 1	!	10 1	!	!	21 2	!	82 8	!
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA A EREDUA	!	26 2	!	15 2	!	41 4	!	32 2	!	32 3	!	!	64 3 2	!	105 7 2	!
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	11 2!	!	!	!	!	11 2!	!	11 2!	!
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	!	26 2	!	15 2	!	41 4	!	43 2 2!	!	32 3	!	!	75 3 2 2!	!	116 7 2 2!	!
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	!	26 2	!	15 2	!	41 4	!	43 2 2!	!	32 3	!	!	75 3 2 2!	!	116 7 2 2!	!
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA A EREDUA	!	13 1	!	!	!	13 1	!	!	!	!	!	!	!	!	13 1	!
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA	!	13 1	!	!	!	13 1	!	!	!	!	!	!	!	!	13 1	!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 17

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA							
	1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			EMLH GUZT.			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GMLH GUZT.			LH			
	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	IKAS TA.*	TA.+	TA.-	
BIZKAIA BALMASEDA	13	1					13	1																13	1			
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA A EREDUA	182	9	1	115	9	1				297	18	2	295	16		230	17						525	33		822	51	2
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA D EREDUA	6			3						9		2													9		2	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	188	9	1	118	9	1	1			306	18	2	295	16		230	17						525	33		831	51	2
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA A EREDUA	15	1		12	1					27	2		17	1									17	1		44	3	
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	15	1		12	1					27	2		17	1									17	1		44	3	
BIZKAIA BARAKALDO	203	10	1	130	10	1	1			333	20	2	312	17		230	17						542	34		875	54	2
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA A EREDUA	112	6		72	6		7	1		191	13		89	5		64	6		10	1			163	12		354	25	
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA D EREDUA	28	2		29	2					57	4															57	4	
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	140	8		101	8		7	1		248	17		89	5		64	6		10	1			163	12		411	29	

OHARRA: - DEHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 18

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA				
	1.KURTISOA		2.KURTISOA		3.KURTISOA		EMLH GUZT.		1.KURTISOA		2.KURTISOA		3.KURTISOA		GMLH GUZT.		LH								
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!							
BIZKAIA BASAURI	140	8	101	8	7	1	248	17	89	5	64	6	10	1	163	12	411	29							
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA A EREDUA	14	2	16	2			30	4	12	1	8	1			20	2	50	6							
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA D EREDUA			5	1			5	1									5	1							
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	14	2	21	3			35	5	12	1	8	1			20	2	55	7							
BIZKAIA BERMEO	14	2	21	3			35	5	12	1	8	1			20	2	55	7							
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA A EREDUA	347	19	1	244	20	7	2	598	41	1	738	34	2	553	35	1	58	5	1349	74	3	1947	115	4	
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA D EREDUA	6		1				6		66	3	48	3	1		114	6	120	6	4						
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	353	19	1	244	20	7	2	604	41	1	804	37	2	601	38	1	58	5	1463	80	3	2067	121	4	4
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA A EREDUA	791	44		624	43			1415	87		962	57		891	56				1853	113		3268	200		
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	791	44		624	43			1415	87		962	57		891	56				1853	113		3268	200		

OHARRA: - DEHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 19

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA															
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH																			
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!																
IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!																	
BIZKAIA BILBAO	!	1144	63	1	!	868	63	!	7	2	!	2019	128	1	!	1766	94	2	!	1492	94	1	!	58	5	!	3316	193	3	!	5335	321	4	!	4	!
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA A EREDUA	!	22	2	!	16	2	!	!	!	!	!	38	4	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	38	4	!	!	!	!		
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA D EREDUA	!	17	1	!	7	1	!	!	!	!	!	24	2	!	24	1	!	23	1	!	!	!	!	!	!	!	!	47	2	!	71	4	!	!	!	
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	!	39	3	!	23	3	!	!	!	!	!	62	6	!	24	1	!	23	1	!	!	!	!	!	!	!	!	47	2	!	109	8	!	!	!	
BIZKAIA DERIO PRIBATUA A EREDUA	!	16	1	!	15	1	!	!	!	!	!	31	2	!	133	6	!	102	6	!	!	!	!	!	!	!	!	235	12	!	266	14	!	!	!	
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	!	16	1	!	15	1	!	!	!	!	!	31	2	!	133	6	!	102	6	!	!	!	!	!	!	!	!	235	12	!	266	14	!	!	!	
BIZKAIA DERIO	!	55	4	!	38	4	!	!	!	!	!	93	8	!	157	7	!	125	7	!	!	!	!	!	!	!	!	282	14	!	375	22	!	!	!	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	3	1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	3	1	!	3	1	!	!	!	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA D EREDUA	!	21	1	!	7	1	!	!	!	!	!	28	2	!	24	1	!	8	1	!	!	!	!	!	!	!	!	32	2	!	60	4	!	!	!	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	!	21	1	!	7	1	!	!	!	!	!	28	2	!	24	1	!	11	2	!	!	!	!	!	!	!	!	35	3	!	63	5	!	!	!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 20

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA B EREDDUA	64	3	50	3	114	6	65	3	62	3	127	6	241	12
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA D EREDDUA					20	1	15	1	35	2	35	2		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	64	3	50	3	114	6	85	4	77	4	162	8	276	14
BIZKAIA DURANGO	85	4	57	4	142	8	109	5	88	6	197	11	339	19
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA A EREDDUA	68	3	49	4	117	7	191	10	155	11	346	21	463	28
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA D EREDDUA					62	3	36	3	98	6	98	6		
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	68	3	49	4	117	7	253	13	191	14	444	27	561	34
BIZKAIA ERANDIO	68	3	49	4	117	7	253	13	191	14	444	27	561	34
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA A EREDDUA	62	4	56	4	118	8	50	4	35	4	85	8	203	16
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA D EREDDUA	6		6		12	2							12	2

OHARRA: - DEHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 21

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA							
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH											
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!									
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!									
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	!	68	4	1	!	62	4	1	!	!	130	8	2	2!	50	4	!	35	4	!	!	85	8	!	215	16	2	2!
BIZKAIA GALDAKAO	!	68	4	1	!	62	4	1	!	!	130	8	2	2!	50	4	!	35	4	!	!	85	8	!	215	16	2	2!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA D EREDUA	!				!				!	!	40	2		!	37	2	!			!	!	77	4	!	77	4		!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA	!				!				!	!	40	2		!	37	2	!			!	!	77	4	!	77	4		!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	!				!				!	!	40	2		!	37	2	!			!	!	77	4	!	77	4		!
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA A EREDUA	!	77	5		!	67	4	1	!	!	144	9	1	!	38	3	!	21	3	!	!	59	6	!	203	15	1	!
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA D EREDUA	!	16	1		!	10	1		!	!	26	2		!			!			!	!			!	26	2		!
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	!	93	6		!	77	5	1	!	!	170	11	1	!	38	3	!	21	3	!	!	59	6	!	229	17	1	!
BIZKAIA GETXO PRIBATUA A EREDUA	!	25	2		!	17	2		!	!	42	4		!	55	4	!	39	5	!	!	94	9	!	136	13		!
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	!	25	2		!	17	2		!	!	42	4		!	55	4	!	39	5	!	!	94	9	!	136	13		!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 22

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA											
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH															
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!													
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!													
BIZKAIA GETXO	!	118	8	!	94	7	1	1!	!	212	15	1	1!	!	93	7	!	60	8	!	!	153	15	!	365	30	1	1!				
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA A EREDUA	!	10	1	!	14	1	!	!	!	24	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	24	2	!				
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA D EREDUA	!	35	2	!	34	2	!	!	!	69	4	!	!	!	62	5	!	49	5	!	!	!	!	!	111	10	!	180	14	!		
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	!	45	3	!	48	3	!	!	!	93	6	!	!	!	62	5	!	49	5	!	!	!	!	!	!	111	10	!	204	16	!	
BIZKAIA IURRETA	!	45	3	!	48	3	!	!	!	93	6	!	!	!	62	5	!	49	5	!	!	!	!	!	!	111	10	!	204	16	!	
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA A EREDUA	!	107	7	!	93	6	!	!	!	200	13	!	!	!	70	3	!	67	4	!	!	!	!	!	!	137	7	!	337	20	!	
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA D EREDUA	!	14	1	!	14	1	!	!	!	28	2	!	!	!	14	1	!	9	1	!	!	!	!	!	!	23	2	!	51	4	!	
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	!	121	8	!	107	7	!	!	!	228	15	!	!	!	84	4	!	76	5	!	!	!	!	!	!	160	9	!	388	24	!	
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	13	1	!	13	1	!	!	!	!	!	!	!	26	2	!	26	2	!
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	13	1	!	13	1	!	!	!	!	!	!	!	26	2	!	26	2	!

OHARRA: - DEHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 23

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH				
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!			
BIZKAIA LEIOA	121	8	107	7			228	15	97	5	89	6			186	11	414	26			
BIZKAIA LOIU PRIBATUA A EREDUA	26	2	16	2			42	4									42	4			
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	26	2	16	2			42	4									42	4			
BIZKAIA LOIU	26	2	16	2			42	4									42	4			
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA D EREDUA	38	3	24	3			62	6	114	8	55	7			169	15	231	21			
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	38	3	24	3			62	6	114	8	55	7			169	15	231	21			
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	38	3	24	3			62	6	114	8	55	7			169	15	231	21			
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA A EREDUA	32	1	1	28	2	1	60	3	2	1	27	1	2		27	1	2	87	4	4	1
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA D EREDUA	12		1	9		1	21		1	2	13		2		13		2	34		1	4
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	44	1	2	37	2	1	81	3	3	3	40	1	2	2	40	1	2	121	4	5	5

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 24

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTIAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH																	
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!													
BIZKAIA MUNGIA	44	1	2	2!	37	2	1	1!		81	3	3	3!	40	1	2	2!		40	1	2	2!	121	4	5	5!				
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDUA	203	9			148	9				351	18			340	17				256	18			596	35			947	53		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	203	9			148	9				351	18			340	17				256	18			596	35			947	53		
BIZKAIA MUSKIZ	203	9			148	9				351	18			340	17				256	18			596	35			947	53		
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA D EREDUA	38	3			19	3				57	6																57	6		
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	38	3			19	3				57	6																57	6		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA A EREDUA	14	2			13	2				27	4			32	2				7	2			39	4			66	8		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	14	2			13	2				27	4			32	2				7	2			39	4			66	8		
BIZKAIA ONDARROA	52	5			32	5				84	10			32	2				7	2			39	4			123	14		
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA A EREDUA																			8	1			8	1			8	1		

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 25

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GUZTIRA																														
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.	LH																														
BIZKAIA PLENIZIA PUBLIKOA	!	!	!	!	!	8	1	!	!	8	1	!																											
BIZKAIA PLENIZIA	!	!	!	!	!	8	1	!	!	8	1	!																											
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA	!	118	6	!	49	5	1	!	!	167	11	1	!	!	66	4	!	!	40	5	!	!	106	9	!	!	273	20	1	!									
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA D EREDUA	!	10	1	!	6		1!	!	!	16	1	1!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	16	1	1!										
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	!	128	7	!	55	5	1	1!	!	183	12	1	1!	!	66	4	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	106	9	!	!	289	21	1	1!					
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA A EREDUA	!			!				!	!	18	2		!	!	13	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	31	4	!	!	31	4	!					
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA D EREDUA	!	13	1	!	10	1		!	!	23	2		!	!	17	1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	28	2	!	!	51	4	!					
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA	!	13	1	!	10	1		!	!	23	2		!	!	35	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	24	3	!	!	59	6	!	!	82	8	!	
BIZKAIA PORTUGALETE	!	141	8	!	65	6	1	1!	!	206	14	1	1!	!	101	7	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	64	8	!	!	165	15	!	!	371	29	1	1!
BIZKAIA SANTIURIZI PUBLIKOA A EREDUA	!	67	4	!	52	5		!	!	119	9		!	!	91	7	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	53	7	!	!	144	14	!	!	263	23	!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 26

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH								
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!							
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!							
BIZKAIA SANTIURIZI PUBLIKOA	!	67	4	!	52	5	!	119	9	!	91	7	!	53	7	!	144	14	!	263	23	!
BIZKAIA SANTIURIZI PRIBATUA A EREDUA	!	90	4	!	54	4	!	144	8	!	222	9	!	139	8	!	361	17	!	505	25	!
BIZKAIA SANTIURIZI PRIBATUA	!	90	4	!	54	4	!	144	8	!	222	9	!	139	8	!	361	17	!	505	25	!
BIZKAIA SANTIURIZI	!	157	8	!	106	9	!	263	17	!	313	16	!	192	15	!	505	31	!	768	48	!
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA A EREDUA	!	11	1	!	12	2	!	23	3	!	55	4	!	33	4	!	88	8	!	111	11	!
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	!	11	1	!	12	2	!	23	3	!	55	4	!	33	4	!	88	8	!	111	11	!
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA A EREDUA	!	34	2	!	22	2	!	56	4	!			!			!			!	56	4	!
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	!	34	2	!	22	2	!	56	4	!			!			!			!	56	4	!
BIZKAIA SESTAO	!	45	3	!	34	4	!	79	7	!	55	4	!	33	4	!	88	8	!	167	15	!
BIZKAIA SOPUERIA PRIBATUA A EREDUA	!	91	4	!	70	4	!	161	8	!	42	2	!	32	2	!	74	4	!	235	12	!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 27

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA								
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.											
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!							
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!							
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA	!	91 4	!	70 4	!	!	!	161 8	!	42 2	!	32 2	!	!	!	74 4	!	235 12	!		
BIZKAIA SOPUERTIA	!	91 4	!	70 4	!	!	!	161 8	!	42 2	!	32 2	!	!	!	74 4	!	235 12	!		
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA PRIBATUA A EREDUA	!	6 1	!	6 2	!	!	!	12 3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	12 3	!		
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA PRIBATUA	!	6 1	!	6 2	!	!	!	12 3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	12 3	!		
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA	!	6 1	!	6 2	!	!	!	12 3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	12 3	!		
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	6 1	!	!	!	6 1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	6 1	!		
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	!	!	!	6 1	!	!	!	6 1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	6 1	!		
BIZKAIA ZALLA	!	!	!	6 1	!	!	!	6 1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	6 1	!		
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA A EREDUA	!	18 1	!	12 1	!	!	!	30 2	!	37 3	!	16 3	!	!	!	!	!	53 6	!	83 8	!
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA D EREDUA	!	13 1	!	24 1	!	!	!	37 2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	37 2	!	!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2007/11/13 ORR.: 28

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA										
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH														
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-													
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	31	2		36	2				67	4		37	3		16	3		53	6		120	10									
BIZKAIA ZEANURI	31	2		36	2				67	4		37	3		16	3		53	6		120	10									
BIZKAIA	3072	173	8	2291	175	8	8	14	3	5377	351	16	16	4241	228	8	8	3226	236	3	3	68	6	7535	470	11	11	12912	821	27	27
GUZTIRA	6034	327	26	4451	337	20	20	46	6	110531	670	46	46	8302	452	35	35	6625	469	26	26	175	16	115102	937	61	61	125633	1607	107	107

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO